702. *Coccocarpia tenuissima* Müll. Arg. Thallus orbicularis,  $\frac{1}{2}$ – $1\frac{1}{2}$  cm. latus, tenuissime linearis-divisus, laciniae laxè discretæ, irregulariter dichotomæ, tantum  $\frac{3-4}{20}$  mm. latae, undique aequaliter angustæ, laxè adnatae, e prasino coerulescenti-virides, subtus albidae et fixuris magnis parum numerosis pallidis quasi pinnatim subhorizontaliter insertis auctæ, unde laciniae rigide hispidulae apparent; fixurae compositæ, cylindricaæ, superne inciso-divisæ et penicillatim solutæ, hyalinae et inferne (versus thallum) pro parte subcoeruleo-tinctæ; gonidia glomerulosa, e prasino coerulescentia. Apothecia ignota. — Juxta *C. epiphyllum* Krplh. Lich. Becc. p. 13 locanda, pulchre distincta. — Foliicola (in foliis *Licaniae*, in Schomburgkii n. 463) in Guyana anglica secus flumen Berbice.

703 *Sictina Lechleri* Müll. Arg., *Sicta carpoloma* v. *latifolia* Krplh. Exot. Lich. p. 316 (*Sictina carpoloma* v. accedens ad *St. gilva* Nyl. Syn. p. 340). Thallus late lobatus, supra fuscescens et undique valide alveolato-inaequalis, subtus albus et undique dense albido- v. griseo-tomentosus, pseudocyphellæ punctiformes, prominentes; laciniae ambitu latae, subovatae, grosse crenato-dentatae, intus albae; apothecia sparsa, sat copiosa,  $1\frac{1}{2}$ –2 mm. lata, sessilia, basi coarctata, dorso hirtella et verruculosa, margo crenulatus; sporae late fusiformes, fuscae, 2-loculares, circ. 22–25  $\mu$  longae et 6–7  $\mu$  latae. — Thallus ut in *St. crocata*, sed intus non flavus, non sorediigerus, latius lobatus et subtus aliter coloratus. Apothecia ut in comparata specie, nec ut in *St. carpolomate*. — Corticola ad Fretum magellanicum: Lechler n. 1008.

A *Sictina crocata* f. *esorediosa* Müll. Arg. (hic *Sictina gilva* Auct. ex maxima parte referenda est), ubi lobi subinde etiam ampliati occurunt (quales e Nova Hollandia coram habeo), etiam sterilis colore paginae inferae undique alba sub tomento albido distinguitur. Vera *Sictina gilva* rara videtur, hucusque enim non nisi e Capite Bonae Spei et ex insulis Maclovianis (ut jam ante Del.) habui et thallo laevi v. sublaevi, nitidulo et lobis oblongatis discernitur.

704. *Sphaerophoron globiferum* DC. v. *gracile* Müll. Arg., rami quam in planta genuina subdupo tenuiores, cum ramillis modice numerosis pallidi, virescentes, ultimi vulgo albicantes. — Ad basin truncorum abietinorum in Americae sept. monte Grand Manan: cl. Willey, et in arboribus insulae californicae Guadeloupe: Dr. Edw. Palmer (a cl. Willey benevole commun.).